Администрация сельского поселения Раменское
Сямженского муниципального района

Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.01.2015 г.              № 1
О предоставлении  в аренду земельных

 участков из земель сельскохозяйственного назначения,

 находящихся в муниципальной собственности,

для осуществления крестьянским (фермерским)
хозяйством его деятельности,

расширения такой деятельности
  Рассмотрев заявление Ростова Вениамина Владимировича, представленные документы, руководствуясь  Земельным Кодексом, Федеральным законом от 24 июля 2002 года  № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» - (с последующими изменениями и дополнениями),     ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить Ростову Вениамину Владимировичу для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности и расширения такой деятельности  в аренду сроком на 49 (сорок девять) лет земельные  участки:
	№п/п
	кадастровый номер
	площадь (кв.м.)

	№п/п
	кадастровый номер
	площадь (кв.м.)

	1
	35:13:01 01015:167
	84000

	64
	35:13:01 01 019:284
	14000

	2
	35:13:01 01015:168
	120000

	65
	35:13:01 01 019:285
	164000

	3
	35:13:01 01015:170
	423000

	66
	35:13:01 01 019:286
	31000

	4
	35:13:01 01007:426
	70000

	67
	35:13:01 01 019:287
	17000

	5
	35:13:01 01007:427
	48000

	68
	35:13:01 01 019:288
	67000

	6
	35:13:01 01007:428
	58000

	69
	35:13:01 01 019:289
	13000

	7
	35:13:01 01007:429
	79000

	70
	35:13:01 01 019:290
	24000

	8
	35:13:01 01007:430
	152000

	71
	35:13:01 01 019:291
	68000

	9
	35:13:01 01007:431
	54000

	72
	35:13:01 01 019:292
	23000

	10
	35:13:01 01007:432
	14000

	73
	35:13:01 01 019:293
	135000

	11
	35:13:01 01007:433
	18000

	74
	35:13:01 01 019:294
	26000

	12
	35:13:01 01007:434
	88000

	75
	35:13:01 01 019:295
	88000

	13
	35:13:01 01007:435
	83000

	76
	35:13:01 01 019:296
	292000

	14
	35:13:01 01007:436
	32000

	77
	35:13:01 01 019:297
	373000

	15
	35:13:01 01007:437
	105000

	78
	35:13:01 01 019:298
	109000

	16
	35:13:01 01007:438
	43000

	79
	35:13:01 01 019:299
	185000

	17
	35:13:01 01007:439
	31000

	80
	35:13:01 01 019:300
	50000

	18
	35:13:01 01007:440
	232000

	81
	35:13:01 01 019:301
	104000

	19
	35:13:01 01007:441
	63000

	82
	35:13:01 01 019:302
	124000

	20
	35:13:01 01007:442
	93000

	83
	35:13:01 01 019:303
	73000

	21
	35:13:01 01007:443
	94000

	84
	35:13:01 01 019:304
	112000

	22
	35:13:01 01007:444
	118000

	85
	35:13:01 01 019:305
	68000

	23
	35:13:01 01007:445
	28000

	86
	35:13:01 01 019:306
	34000

	24
	35:13:01 01007:446
	51000

	87
	35:13:01 01 019:307
	260000

	25
	35:13:01 01007:447
	26000

	88
	35:13:01 01 002:279
	82000

	26
	35:13:01 01007:448
	67000

	89
	35:13:01 01 002:280
	91000

	27
	35:13:01 01007:449
	148000

	90
	35:13:01 01 002:281
	28000

	28
	35:13:01 01007:450
	19000

	91
	35:13:01 01 002:282
	48000

	29
	35:13:01 01007:451
	12000

	92
	35:13:01 01 002:283
	271000

	30
	35:13:01 01007:452
	29000

	93
	35:13:01 01 002:284
	14000

	31
	35:13:01 01007:453
	98000

	94
	35:13:01 01 002:285
	14000

	32
	35:13:01 01007:454
	45000

	95
	35:13:01 01 002:286
	45000

	33
	35:13:01 01007:455
	21000

	96
	35:13:01 01 002:287
	25000

	34
	35:13:01 01007:456
	127000

	97
	35:13:01 01 002:288
	132000

	35
	35:13:01 01007:457
	74000

	98
	35:13:01 01 002:289
	126000

	36
	35:13:01 01007:458
	117000

	99
	35:13:01 01 002:290
	187000

	37
	35:13:01 01007:459
	207000

	100
	35:13:01 01 002:291
	20000

	38
	35:13:01 01007:460
	16000

	101
	35:13:01 01 002:292
	30000

	39
	35:13:01 01007:461
	44000

	102
	35:13:01 01 002:293
	58000

	40
	35:13:01 01007:462
	117000

	103
	35:13:01 01 002:294
	32000

	41
	35:13:01 01007:463
	124000

	104
	35:13:01 01 002:295
	132000

	42
	35:13:01 01007:464
	64000

	105
	35:13:01 01 002:296
	15000

	43
	35:13:01 01007:465
	33000

	106
	35:13:01 01 002:297
	66000

	44
	35:13:01 01007:466
	13000

	107
	35:13:01 01 002:298
	14000

	45
	35:13:01 01007:467
	50000

	108
	35:13:01 01 002:299
	113000

	46
	35:13:01 01007:468
	98000

	109
	35:13:01 01 002:300
	213000

	47
	35:13:01 01007:469
	187000

	110
	35:13:01 01 002:301
	70000

	48
	35:13:01 01007:470
	43000

	111
	35:13:01 01 002:302
	50000

	49
	35:13:01 01007:471
	161000

	112
	35:13:01 01 002:303
	330000

	50
	35:13:01 01007:472
	295000

	113
	35:13:01 01 002:304
	46000

	51
	35:13:01 01007:473
	20000

	114
	35:13:01 01 002:305
	64000

	52
	35:13:01 01007:474
	112000

	115
	35:13:01 01 002:306
	72000

	53
	35:13:01 01007:475
	35000

	116
	35:13:01 01 002:307
	370000

	54
	35:13:01 01007:476
	13000

	117
	35:13:01 01 002:308
	80000

	55
	35:13:01 01 001:79
	21000

	118
	35:13:01 01 002:309
	215000

	56
	35:13:01 01 001:80
	34000

	119
	35:13:01 01 002:310
	29000

	57
	35:13:01 01 001:81
	115000

	120
	35:13:01 01 002:311
	80000

	58
	35:13:01 01 001:82
	56000

	121
	35:13:01 01 002:312
	66000

	59
	35:13:01 01 001:83
	23000

	122
	35:13:01 01 002:313
	186000

	60
	35:13:01 01 001:84
	105000

	123
	35:13:01 01 002:314
	119000

	61
	35:13:01 01 001:85
	36000

	124
	35:13:01 01 002:315
	280000

	62
	35:13:01 01 001:86
	80000

	125
	35:13:01 01 002:315
	262000

	63
	35:13:01 01 001:87
	20000

категории земель – земли сельскохозяйственного назначения, местоположение: Вологодская область, Сямженский район.
2. Администрации сельского поселения Раменское  заключить  договор аренды земельных участков с  Ростовым В.В.

3. Договор аренды подлежит регистрации в Управлении Федеральной регистрационной службы по Вологодской области.
Глава поселения                                    И.И.Калабашина